2019 年 6 月

お客様各位

カナレ電気株式会社

D202-P シリーズ 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の仕様および型名を変更いたしますので、以下にてお知らせいた

します。変更時期は在庫状況等により、型名ごとに異なりますので、切替期間中はシリーズ内

にて新旧仕様が混在するかと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品： データケーブル D202-P シリーズ

2. 変更内容：

① ユニット識別の追加

従来の絶縁体色による識別に加えて、新たにドット・ラインマーキングを追加いたします。

これにより、ツイストペア線をほぐした後でも各ペアの組み合わせが識別可能となります。

② 型名およびシースカラーの変更

現行品 仕様変更品

型名 シースカラー 型名 シースカラー

D202‐4P

セピア

D202A‐4P

黒

D202‐7P  D202A‐7P

D202‐12P  D202A‐12P

D202‐18P  D202A‐18P

D202‐25P  D202A‐25P

D202‐4P‐EM

灰

D202A‐4P‐EM

D202‐7P‐EM  D202A‐7P‐EM

D202‐12P‐EM  D202A‐12P‐EM

D202‐18P‐EM  D202A‐18P‐EM

D202‐25P‐EM  D202A‐25P‐EM

以 上